Dane aktualne na dzień: 16-05-2024 23:09
Link do produktu: https://napedy24.pl/widedomofon-kolorowy-samsung-sht-3005xm-cp611-p-866.html
Widedomofon kolorowy SAMSUNG
SHT-3005XM / CP611
DOSTĘPNOŚĆ
NUMER KATALOGOWY 1320
KOD PRODUCENTA 1320
PRODUCENT SAMSUNG
OPIS PRODUKTU
Wideodomofon SAMSUNG kolorowy SHT-3005XM EZON .Jest to zestaw wideo domofonowy kolorowy jednorodzinny marki
Samsung .
W skład kompletu wchodzi
monitor Samsung serii EZON SHT-3005XM
oraz kamera SHT-CP610.
Monitor posiada wyświetlacz kolorowy 5" i umożlwia  obsługę trzech wejść (3 kamery).
Istnieje możliwość rozbudowy o dodatkowe trzy monitory.
Do monitora nie można podłączyć pamięci.
Kamera aluminiowa,wandalo dporna, sposób montażu podtynkowy
Monitor Samsung SHT-3005XM  to wysokiej jakości monitor do zestawów wideo domofonowych jednorodzinnych.
Posiada kolorowy wyświetlacz LCD wielkości 5".
Monitor umożliwia podłączenie 3 kamer3 (obsługuje 3 wejścia).
Istnieje możliwość rozbudowy o dodatkowe 3 monitory.
Monitor posiada interkom.
Zasilanie 230V (kabel zakończony jest wtyczką do gniazda 230V).
monitor kolorowy
kolor obudowy - czarny
wyświetlacz 5" Color TFT-LCD
jasność oraz głośność ustawiana poprzez OSD
obsługuje 3 kamery mozliwość podłączenia dodatkowych 3 monitorów interkom instalacja cztero przewodowa +
obwód elektro zamka
zasilanie 230Vwymiary (szer/wys/gł): 275 x 125 x 40
Parametry techniczne:
Monitor SHT-3005XM
Ekran: kolorowy TFT LCD, o przekątnej 5″
Rozdzielczość: 320 (H) 240 (W)
Częstotliwość odchylania: 15,75kHz (poziome), 60Hz (pionowe)
Napięcie zasilania: ~ 230 V
Pobór mocy: 20W
System transmisji fonii: dwukierunkowy, bez modulacji
Okablowanie: 4 przewody do kamery przy max 50m, ø0,5mm  dla odległości > 50m 2 x 1mm + koncentryk 75 Ohm
Sygnał wywołania: gong elektroniczny
Sterowanie elektro zaczepem: max. 30V / 1A
Zakres temperatur pracy: od 0° C do +40° C
Montaż: ścienny
Wymiary (szer. x wys. x głęb.): 275 x 125 x 40 mm
Parametry techniczne:
Kamera SHT-CP611
wygenerowano w programie shopGold
Przetwornik obrazu: kolor
Samsung CCD 1/3″
Rozdzielczość: 270.000 pixeli
Minimalne oświetlenie: 0,1 Lux
Kąt widzenia kamery: 78° (w poziomie) + regulacja
Migawka: funkcja elektronicznej migawki (Electronic Auto Iris)
Sygnał wyjściowy: zespolony sygnał wizyjny
Okablowanie: 4 przewody do kamery przy max 50m, ø0,5mm  dla odległości > 50m 2 x 1mm + koncentryk 75 Ohm
Zakres temperatur pracy: od -20° C do +50° C
 Materiał obudowy: aluminium + plastik
Obudowa: podtynkowa
Napięcie zasilania: 12V (z monitora)
Wymiary kamery (szer. x wys.) 74 x 134 mm
Grubość kamery 12 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold